平成 26 年 1 月 24 日
各 位

 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川
代 表 者  代表取締役社長執行役員 西 村  浩

（コード番号 6274 東証第一部）
問合せ先責任者  経 営 企 画 部 長   森  琢 也

（電話番号  042－560－4848）

固定資産の譲渡および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 24 日開催の取締役会において、当社が保有する固定資産の一部を譲渡すること

を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由
保有資産の効率化を図るため。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 譲渡損 現況

所在地：東京都武蔵村山市伊奈平 2-16
土 地：2,089 ㎡

296 百万円 230 百万円 66 百万円 駐車場

３．譲渡先の概要

名称 天乃屋商事株式会社

所在地 東京都武蔵村山市伊奈平二丁目 17 番地の 2

代表者名 代表取締役 斎藤孝喜

事業の内容 米菓食品の卸売および小売、米菓食品の製造

資本金 10 百万円

設立年月日 昭和 52 年 9 月 3 日

当社との関係
特筆すべき資本関係、人的関係および取引関係はありません。
また、当社の関連当事者には該当しません。

４．譲渡の日程
（１）取 締 役 会 決 議  ： 平成 26 年 1 月 24 日
（２）契 約 締 結 日    ： 平成 26 年 1 月 31 日（予定）
（３）引  渡  日    ： 平成 26 年 1 月 31 日（予定）

５．今後の見通し
当該固定資産の譲渡に伴う固定資産売却損 66 百万円を、譲渡手続きが完了する平成 26 年 3 月期第 4
四半期において特別損失に計上する予定です。なお、平成 26 年 3 月期通期の連結業績予想につきまし

ては現在精査中であり、判明次第速やかにお知らせします。

以  上